[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2016 											№ 288-р
г.Нефтеюганск

О проведении внеплановой проверки в муниципальном казенном учреждении «Управление капитального строительства»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 17.03.2016 № 56-р «Об утверждении положения о контрольном отделе администрации города Нефтеюганска», на основании обращения общественного совета при администрации города Нефтеюганска по осуществлению контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств и по осуществлению контроля за дорожной деятельностью в городе Нефтеюганске от 31.08.2016 № 12531, перенаправленного Департаментом жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2016 № 4735:
1.Контрольному отделу администрации города Нефтеюганска               (Егорова И.А.) в срок до 18.11.2016 провести внеплановую проверку в муниципальном казенном учреждении «Управление капитального строительства» в рамках контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд по исполнению муниципального контракта                       № 0187300012815000191-0216672-01.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить распоряжение в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Первый заместитель
главы администрации города                                                                   С.П.Сивков

т
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg